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Campionato Galego Individual Feminino e Masculino X. Ritmica
Campionato Galego Equipos - Control Copa Espana Conxuntos 2° Fase

Pavillén Polideportivo das Travesas (Vigo)

XORNADA DE MANA

Domingo 18 de maio de 2025 -

Previo 1 Previo 2
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Tapiz
competicién

11:00
11:02
11:04
11:06
11:08
11:10
11:12
11:14
11:16
11:18
11:20
11:22
11:24
11:26
11:28
11:30
11:32
11:34
11:36
11:38
11:40
11:42
11:44
11:46
11:48
11:50
11:52
11:54
11:56
11:58

12:00

Orde

INDIVIDUAL FEMININO E MASCULINO + EQUIPOS

Ximnasta

HERNAN SiO TRILLO
EDUARDO MONTERO RODRIGUEZ
UNAI SANCHEZ CAMBEIRO
NOE CHARLIN CHAZO
ALEJANDRO PAZO CASTRO
MARTIN CASAL DE LA FUENTE
ROI BOUZAS CAPA
AARON AMOR PARDO
NAIARA DAVILA RODRIGUEZ
EVA REZA PATINO
NOA FILGUEIRA OYA
MARTA RIVAS CARTELLE
ANTIA VAZQUEZ GOMEZ
MAYA VEIGA MARTINEZ
MARTINA LOPEZ CANOSA
YAILEN PUGA SAA
AMELIA PICALLOS REQUEIJO
CANDELA MARTINEZ BOBO
NAIR BANOS FRANCO
ALBA PAZ RUBIANES
SABELA LOPEZ GARCIA
NOA RUZO BOGA
ALBA SUAREZ PINEIRO
HERNAN SiO TRILLO
EDUARDO MONTERO RODRIGUEZ
ALEJANDRO PAZO CASTRO
UNAI SANCHEZ CAMBEIRO
AARON AMOR PARDO
ROI BOUZAS CAPA
NOE CHARLIN CHAZO

MARTIN CASAL DE LA FUENTE

Club

CLUB XIMNASIA PORRINO

CX PAVILLON OURENSE

MANIOTAS

AROUSA

RITMICA AGARIMO

VIRAVOLTA SANTIAGO

BIQUEIRA

MARIA BARBEITO

MANIOTAS

XIMNASIA OLEIROS RITMICA E ESTETICA

CLUB XIMNASIA PORRINO

ACORDES

CX PAVILLON OURENSE M

CX PAVILLON OURENSE P

ESQUIO

MANIOTAS

XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA

MARIA BARBEITO

MANIOTAS B

VIRAVOLTA SANTIAGO

ACORDES PONTEDEUME A

MANIOTAS A

ACORDES PONTEDEUME B

CLUB XIMNASIA PORRINO

CX PAVILLON OURENSE

RITMICA AGARIMO

MANIOTAS

MARIA BARBEITO

BIQUEIRA

AROUSA

VIRAVOLTA SANTIAGO

Aparello

PELOTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

CINTA

CINTA

CINTA

CINTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

CINTA

CUERDA

CUERDA

CUERDA

CUERDA

CUERDA

CUERDA

CUERDA

Categoria

1¢ CAT INDIVIDUAL MASC
SENIOR INDIVIDUAL MASC
SENIOR INDIVIDUAL MASC
SENIOR INDIVIDUAL MASC
SENIOR INDIVIDUAL MASC
SENIOR INDIVIDUAL MASC
SENIOR INDIVIDUAL MASC
SENIOR INDIVIDUAL MASC
SENIOR EQUIPOS
SENIOR EQUIPOS
SENIOR EQUIPOS
SENIOR EQUIPOS
SENIOR EQUIPOS
SENIOR EQUIPOS
SENIOR INDIVIDUAL FEM
SENIOR INDIVIDUAL FEM
SENIOR INDIVIDUAL FEM
SENIOR INDIVIDUAL FEM
JUNIOR EQUIPOS
JUNIOR EQUIPOS
JUNIOR EQUIPOS
JUNIOR EQUIPOS
JUNIOR EQUIPOS
1¢ CAT INDIVIDUAL MASC
SENIOR INDIVIDUAL MASC
SENIOR INDIVIDUAL MASC
SENIOR INDIVIDUAL MASC
SENIOR INDIVIDUAL MASC
SENIOR INDIVIDUAL MASC
SENIOR INDIVIDUAL MASC

SENIOR INDIVIDUAL MASC



/%

/

/%
/%o

/

/

/

12:02

12:04

12:06

12:08

12:10

12:12

12:14

12:16

12:18

12:20

12:22

12:24

12:26

12:28

12:30

12:32

12:34

12:36

12:38

12:40

12:42

12:44

12:46

12:48

12:50

12:52

12:54

12:56

12:58

13:00

13:02

13:04

13:06

13:08

13:10

13:12

13:14

13:16

13:18

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

61

62

63

64

65

67

68

69

70

XISELA DE MATOS LOPEZ

SOFIA SOUSA LORENZO

LUCIA DORADO DE SOUSA

VERONICA FERNANDEZ MATESANZ

DANIELA REGUART RODRIGUEZ

CANDELA COBIAN ROEL

CANDELA MARTINEZ BOBO

AMELIA PICALLOS REQUEIJO

MARTINA LOPEZ CANOSA

YAILEN PUGA SAA

NOA RUZO BOGA

SABELA LOPEZ GARCIA

CARMEN SALVADO DIEGUEZ

MIREIA ALONSO MARTINS

MERCEDES VAZQUEZ DE PRADA FERNANDEZ

HERNAN SiO TRILLO

NOE CHARLIN CHAZO

MARTIN CASAL DE LA FUENTE

AARON AMOR PARDO

UNAI SANCHEZ CAMBEIRO

EDUARDO MONTERO RODRIGUEZ

ALEJANDRO PAZO CASTRO

ROI BOUZAS CAPA

MARTINA GIL ROMASANTA

MARTA RIVAS CARTELLE

NOA FILGUEIRA OYA

LUCIA DORADO DE SOUSA

SHEILA FERNANDEZ GONZALEZ

SARA SINANOVIC SEHOVIC
MARTINA LOPEZ CANOSA
AMELIA PICALLOS REQUEIJO
YAILEN PUGA SAA
CANDELA MARTINEZ BOBO
JIMENA FERNANDEZ VIEIRA
MARTINA GARCIA BARREIRO
ALDARA VARELA VAZIQUEZ
MIREIA ALONSO MARTINS
CAYETANA FLOREZ PLACER

HERNAN SiO TRILLO

CX PAVILLON OURENSE M

CLUB XIMNASIA PORRINO

MANIOTAS

ACORDES

CX PAVILLON OURENSE P

XIMNASIA OLEIROS RITMICA E ESTETICA

MARIA BARBEITO

XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA

ESQUIO

MANIOTAS

MANIOTAS A

ACORDES PONTEDEUME A

VIRAVOLTA SANTIAGO

MANIOTAS B

ACORDES PONTEDEUME B

CLUB XIMNASIA PORRINO

AROUSA

VIRAVOLTA SANTIAGO

MARIA BARBEITO

MANIOTAS

CX PAVILLON OURENSE

RITMICA AGARIMO

BIQUEIRA

CX PAVILLON OURENSE M

ACORDES

CLUB XIMNASIA PORRINO

MANIOTAS

CX PAVILLON OURENSE P

XIMNASIA OLEIROS RITMICA E ESTETICA

ESQUIO

XIMNASIA RITMICA COMPOSTELA

MANIOTAS

MARIA BARBEITO

MANIOTAS A

VIRAVOLTA SANTIAGO

ACORDES PONTEDEUME B

MANIOTAS B

ACORDES PONTEDEUME A

CLUB XIMNASIA PORRINO

ARO

ARO

ARO

ARO

ARO

ARO

PELOTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

ARO

ARO

ARO

ARO

ARO

PELOTA

MAZAS

MAZAS

MAZAS

MAZAS

MAZAS

MAZAS

MAZAS

CINTA

CINTA

CINTA

CINTA

CINTA

CINTA

ARO

ARO

ARO

ARO

MAZAS

MAZAS

MAZAS

MAZAS

MAZAS

MAZAS

SENIOR EQUIPOS

SENIOR EQUIPOS

SENIOR EQUIPOS

SENIOR EQUIPOS

SENIOR EQUIPOS

SENIOR EQUIPOS

SENIOR INDIVIDUAL FEM

SENIOR INDIVIDUAL FEM

SENIOR INDIVIDUAL FEM

SENIOR INDIVIDUAL FEM

JUNIOR EQUIPOS

JUNIOR EQUIPOS

JUNIOR EQUIPOS

JUNIOR EQUIPOS

JUNIOR EQUIPOS

1¢ CAT INDIVIDUAL MASC

SENIOR INDIVIDUAL MASC

SENIOR INDIVIDUAL MASC

SENIOR INDIVIDUAL MASC

SENIOR INDIVIDUAL MASC

SENIOR INDIVIDUAL MASC

SENIOR INDIVIDUAL MASC

SENIOR INDIVIDUAL MASC

SENIOR EQUIPOS

SENIOR EQUIPOS

SENIOR EQUIPOS

SENIOR EQUIPOS

SENIOR EQUIPOS

SENIOR EQUIPOS

SENIOR INDIVIDUAL FEM

SENIOR INDIVIDUAL FEM

SENIOR INDIVIDUAL FEM

SENIOR INDIVIDUAL FEM

JUNIOR EQUIPOS

JUNIOR EQUIPOS

JUNIOR EQUIPOS

JUNIOR EQUIPOS

JUNIOR EQUIPOS

1¢ CAT INDIVIDUAL MASC

13:25 - 13:45 Desfile e entrega de premios
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15:00
15:02

15:04
/ 15:06

15:08
15:10

15:12
/ 15:14

15:16
15:18

15:20
/ 15:22

15:24
15:26

15:28
/ 15:30

15:32
15:34

/
/

15:40
15:42

/
/

15:48
15:50

/
/

15:56
15:58

/

15:30

15:32

15:34

15:36

15:38

15:40

15:42

15:44

15:46

15:48

15:50

15:52

15:54

15:56

15:58

16:00

16:02

16:04

16:06

16:08

16:10

16:12

16:14

16:16

16:18

16:20

16:22

16:24

16:26

16:28

16:30

INDIVIDUAL FEMININO E MASCULINO + EQUIPOS

Ximnasta

CARLA SORIANO CEBOLLA

JOSE VAZQUEZ GOMEZ

PATRIK CELIS LOPEZ

CLAUDIA LORENZO RODRIGUEZ

CARLA GONZALEZ FERNANDEZ

PALOMA CASANOVA ESPINEIRA

NEREA FERNANDEZ BILBAO

VERA CERVINO MATO

ZAIRA MELLID MARTIN

BERNARDO GONCALVES OLIVEIRA

CARLA SORIANO CEBOLLA

PATRIK CELIS LOPEZ

JOSE VAZQUEZ GOMEZ

LARA MARTINEZ SAMPEDRO

SARA REZA PATINO

UXUE ALVAREZ ORTIZ

OLGA BAILON IGLESIAS

VERA CERVINO MATO

SARA RUZO VAZIQUEZ

BERNARDO GONCALVES OLIVEIRA

CARLA SORIANO CEBOLLA

JOSE VAZQUEZ GOMEZ

PATRIK CELIS LOPEZ

UXUE ALVAREZ ORTIZ

VERA BOEDO CAJIDE

CLAUDIA LORENZO RODRIGUEZ

BIANCA GONZALEZ GONZALEZ

PAULA FAJAR LORENZO

PALOMA CONTRERAS MOURENTE

BERNARDO GONCALVES OLIVEIRA

NOA BRANDARIZ PARDO

Club

ACORDES

CX PAVILLON OURENSE

CLUB MARUSIA

CX PAVILLON OURENSE M

CX PAVILLON OURENSE P

XIMNASIA OLEIROS RITMICA E ESTETICA

MANIOTAS

MARIA BARBEITO

MANIOTAS

CDR AS PONTES

ACORDES

CLUB MARUSIA

CX PAVILLON OURENSE

CX PAVILLON OURENSE M

XIMNASIA OLEIROS RITMICA E ESTETICA

MANIOTAS

CX PAVILLON OURENSE P

MARIA BARBEITO

MANIOTAS

CDR AS PONTES

ACORDES

CX PAVILLON OURENSE

CLUB MARUSIA

MANIOTAS

XIMNASIA OLEIROS RITMICA E ESTETICA

CX PAVILLON OURENSE M

CX PAVILLON OURENSE P

MANIOTAS

MARIA BARBEITO

CDR AS PONTES

MARIA BARBEITO

PELOTA

PELOTA

PELOTA

PELOTA

M.L.

M.L.

CUERDA

CORDA

MAZAS

MAZAS

CINTA

CINTA

CINTA

CINTA

ARO

ARO

ML

PELOTA

PELOTA

PELOTA

CORDA

CORDA

CORDA

CORDA

CORDA

CORDA

ARO

ML

INFANTIL INDIVIDUAL FEM

JUNIOR INDIVIDUAL MASC

JUNIOR INDIVIDUAL MASC

INFANTIL EQUIPOS

INFANTIL EQUIPOS

INFANTIL EQUIPOS

INFANTIL EQUIPOS

ALEVIN EQUIPOS

ALEVIN EQUIPOS

ALEVIN INDIVIDUAL MASC

INFANTIL INDIVIDUAL FEM

JUNIOR INDIVIDUAL MASC

JUNIOR INDIVIDUAL MASC

INFANTIL EQUIPOS

INFANTIL EQUIPOS

INFANTIL EQUIPOS

INFANTIL EQUIPOS

ALEVIN EQUIPOS

ALEVIN EQUIPOS

ALEVIN INDIVIDUAL MASC

INFANTIL INDIVIDUAL FEM

JUNIOR INDIVIDUAL MASC

JUNIOR INDIVIDUAL MASC

INFANTIL EQUIPOS

INFANTIL EQUIPOS

INFANTIL EQUIPOS

INFANTIL EQUIPOS

ALEVIN EQUIPOS

ALEVIN EQUIPOS

ALEVIN INDIVIDUAL MASC

INDIVIDUAL CONTROL



CONTROL COPA ESPANA CONXUNTOS 2° FASE

Anexo 1 oniz Rz . Orde Conxunto Club Aparello Categoria
previo competicion
/
/ 16:02 16:32 102 CX PAVILLON OURENSE M CX PAVILLON OURENSE 3 AROS Y 2 MAZAS SENIOR CONXUNTOS
16:05 16:35 103 XIMNASIA OLEIROS RITMICA E ESTETICA XIMNASIA OLEIROS RITMICA E ESTETICA 3 AROS Y 2 MAZAS SENIOR CONXUNTOS
16:08 16:38 104 MARIA BARBEITO MARIA BARBEITO 3 AROS Y 2 MAZAS SENIOR CONXUNTOS

16:11 / 16:41 105 CX PAVILLON OURENSE P CX PAVILLON OURENSE 3 AROS Y 2 MAZAS SENIOR CONXUNTOS
/ 16:14 16:44 106 MANIOTAS MANIOTAS 5 PELOTAS JUNIOR CONXUNTOS

16:17 16:47 107 ACORDES PONTEDEUME ACORDES PONTEDEUME 5 PELOTAS JUNIOR CONXUNTOS
16:20

16:23 / 16:53 109 CX PAVILLON OURENSE CX PAVILLON OURENSE 2 CINTAS Y 3 PELOTAS INFANTIL CONXUNTOS

/ 16:26 16:56 110 XIMNASIA OLEIROS RITMICA E ESTETICA XIMNASIA OLEIROS RITMICA E ESTETICA 2 CINTAS Y 3 PELOTAS INFANTIL CONXUNTOS

17:10 - 17:30 Desfile e entrega de premios

16:50 108 VIRAVOLTA SANTIAGO VIRAVOLTA SANTIAGO 5 PELOTAS JUNIOR CONXUNTOS




